8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30 - 10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00 - 14:30
14:30-15:00

SEGUNDO CURSO 2024/25 - GRADO EN FISIOTERAPIA

PRIMER SEMESTRE - Del 16/09/2024 al 27/09/2024

SEMANAS TEORICAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES VIERNES

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00 - 14:30
14:30-15:00




SEGUNDO CURSO 2024/25 - GRADO EN FISIOTERAPIA
PRIMER SEMESTRE - Del 30/09/2024 al 20/12/2024
SEMANAS TEORICO-PRACTICAS
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00-8:30 8:00-8:30

8:30—-9:00 Grandes Sind., Trauma y Ort. AULA 1 Reuma, Neuro y Nefro. AULA 1 Reuma, Neuro y Nefro. AULA 1 Grandes Sind., Trauma y Ort. AULA 1 Estad. G2 RTS‘&is Gr'AsliJT_dA fl 8:30 - 9:00

9:00-9:30 AULA FUNC 9:00-9:30

9:30 - 10:00 ] () 9:30 - 10:00

A r. Sin

10:00 - 10:30 Estadistica AULA 1 AULA 1 10:00 - 10:30
iif)g - ﬁgg Valorac. G1 AULA 4 “1‘3&5: Valorac. G2 AULA 4 N:LTAG: ES;S‘I’_AG: ":Zs&? Vafl;:: f"‘ 12522 - ﬁ:g
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 Reuma G2 Aula 1 12:00-12:30
12:30-13:00 Maso G1 Maso G1 Estadistica AULA 1 12:30-13:00
13:00-1330 Valorac. G2 AULA 4 AULA 3 Valorac. G3 AULA 4 AULA 3 13:00-13:30
13:30 - 14:00 Reuma G1 | Gr. sind G2 Estad. G3 | Valorac. G1 | Maso G2 13:30 - 14:00
14:00 - 14:30 Valoracién AULA 1 Valoracién AULA 1 Estaditcad AULA 5 AULA1 AULAL AULAS AULA3 1400~ 14:30
14:30 - 15:00 AULA 1 14:30-15:00
ASIGNATURA ABREVIATURA TEORIA PRACTICAS*
Valoraciones en Fisioterapia Valorac Valorac 30-09 al 12-11 Valorac 30-09 al 19-12
Estadistica Estad Estad 16-09 al 12-12* Estad La planificacién de las practicas de la asi ura sera la si :16/10 a 25/10, 20/11 a 22/11 y del 9/12 al 20/12
Masoterapia Maso Masot 16-09 al 27-09 Masot 30-09 al 19-12
Grandes sindromes, traumatologia o ortopet Gr. Sind Gr. Sind 16-09 al 18-12 Gr. Sind 30-09 al 15-11
Reumatologia, Neurologia y Nefrologia Reuma Reuma 16-09 al 16-12 Reuma 30-09 al 15-11

* Se utilizara la hora de los martes de 14h a 15h para Estadistica una vez finalice la teoria de la asignatura de Valoracidn, a partir del 18-11




SEGUNDO CURSO 2024/25 - GRADO EN FISIOTERAPIA

SEGUNDO SEMESTRE - Del 17/02/2025 al 28/02/2025

SEMANAS TEORICAS
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00 - 8:30 8:00 - 8:30
8:30-9:00 8:30-9:00
9:00-9:30 9:00 - 9:30
9:30 - 10:00 9:30 - 10:00
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30 - 12:00 11:30 - 12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30 - 13:00
13:00 - 13:30 13:00-13:30
13:30 - 14:00 13:30 - 14:00
14:00 — 14:30 14:00 — 14:30
14:30 - 15:00 14:30 - 15:00




SEGUNDO CURSO 2024/25 - GRADO EN FISIOTERAPIA

SEGUNDO SEMESTRE - Del 03/03/2025 a 30/05/2025

SEMANAS TEORICO-PRACTICAS

LUNES

MARTES

8:00-8:30

8:30-9:00 Habilidades clinicas AULA 1

9:00-9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

Electroterapia AULA 1
10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 | Electro G1

12:00-12:30 Aula 4

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00 | Electro G2 |Hab. Clinicas

Gl Aula1l

14:00 — 14:30 Aula 4

14:30 - 15:00

ASIGNATURA ABREVIATURA
Electroterapia Electro
Cinesiterapia Cine
Habilidades Clinicas Hab. Clinicas
Cardiologia, Neurocirugia y Otros sistemas Cardio
Nutricién -

Inglés --

Habilidades clinicas AULA 1

MIERCOLES

Inglés AULA

Nutricién AULA 1 5

JUEVES

VIERNES

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

Nutricién AULA 1 '"g'éssAU“‘
Electro G3 Aula 4
Hab. Clinicas
G3Aulal
Hab. Clinicas | Electro G3
G2 Aula1 Aula 4
Electro G2 Aula 4
Electro G1 Aula 4
TEORIA PRACTICAS
Electro 17/02 al 26/05 Electro 03/03 al 14/05
Cine 17/02 al 20/03 Cine 03/03 al 30/05
Hab. Clinicas 17/02 al 26/05 Hab. Clinicas 03/03 al 15/05
Cardio 17/02 al 29/05 Cardio 03/03 al 03/04
Nutricion 17/02 al 29/05 Nutricién 17/02 al 29/05
Inglés 17/02 al 29/05 Inglés 17/02 al 29/05

* En el caso de las asignaturas de Nutricion e Inglés, el profesorado decidira las semanas en las que se imparta docencia tedrica o practica en funcion del contenido de la misma




